СОВЕТ  ТЮЛЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

(II созыв)
РЕШЕНИЕ

тридцать седьмого заседания
16 июля 2014 г.
                                  №154                                      с. Тюлячи

О присвоении названия вновь
образуемой улице  с.Тюлячи
Тюлячинского муниципального
 района Республики Татарстан

      В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Татарстан от 07.12.2005г. №116-ЗРТ «Об административно-территориальном устройстве Республики Татарстан», Уставом Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района, Совет Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района решил:

1. Присвоить вновь образуемой улице Тюлячинского сельского поселения,  расположенной на юго-западной стороне с.Тюлячи параллельно улице Ксенофонтова А.К и перпендикулярно улицам Магистральная и Овражная, название «Спортивная – Спорт урамы».
2. Поручить Тюлячинскому сельскому Исполнительному комитету обеспечить выполнение мероприятий, связанных с присвоением названия вновь образованной  улице с.Тюлячи.

3. Настоящее решение обнародовать на специальных информационных стендах и опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения                  Давлиева Г.М.
Глава Тюлячинского
сельского поселения                                                                          И. Ф. Зарипов